
 
UCHWAŁA NR VII / 77 /07 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 
z dnia 30 marca 2007 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr IV/42/06 Rady Miejskiej w Kamieńsku z 

dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego 
Gminy Kamieńsk 

 
 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203,   Dz. U.  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;  Dz. U. z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1.  Zmienia się uchwałę Nr IV/42/06 Rady Miejskiej w Kamieńsku z 
dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju 
Lokalnego Gminy Kamieńsk w ten sposób, iŜ rozdziały: IV 
Planowane działania w zakresie infrastruktury na lata 2007-2008, V 
Planowane działania w zakresie ochrony środowiska i 
bioróŜnorodności na lata 2007-2013, VI Przyjęty model realizacji i 
finansowania planowanych działa na lata 2007-2008  Planu Rozwoju 
Lokalnego Gminy Kamieńsk na lata 2007 – 2013 stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr IV/42/06 otrzymują treść, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

 
§ 3 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


